[bookmark: _GoBack]28.12.2020 г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

«О ПОДГОТОВКЕ К ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь п.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веселовского муниципального образования, Дума Веселовского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Установить на территории Веселовского муниципального образования размер платы за услуги пользования бильярдного стола в размере 100 рублей 00 копеек за 1 час одного пользователя.
2.  Решение вступает в силу с 1 января 2021 года
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник», на сайте администрации Веселовского МО в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на директора МКУК «КДИЦ» ВМО Шарабурак Н.Ю.

Глава Веселовского
муниципального образования,
Председатель Думы Веселовского
муниципального образования:                                                      		В.П. Шишкус